
深读合肥SHENDUHEFEI
2015年9月16日 星期三
编辑王贺 | 组版李静 | 校对吴巧薇

10

□ 记者 刘海泉 赵汗青

9月15日，本报关注了省城庐阳区三家幼儿园
无证办学一事，当天，市场星报、安徽财经网记者从
庐阳区教体局获悉，多年来，不仅仅是庐阳区，整个
合肥市无证办学的幼儿园也不少，“公办幼儿园太
少，社会有需求，无证幼儿园取缔起来有点难。”

拍卖公告
受委托，我公司定于2015年9月

30日10时在本公司拍卖厅举行拍卖
会，现公告如下：

一、拍卖标的：阜南路168号11栋底
层车库房产，共六间车库，分拆拍卖，参考
价：1#车库7.4万元；2-6#7.2万元万元。

二、标的展示及看样时间：自公告
日至2015年9月29日16时止。

三、注意事项：1、竞买人持阜南路
168号房产证原件（罗兰德小区业主）
方可参加竞买，一户业主仅可以竞买
一个车库。2、有意竞买者须于 2015
年 9 月 29 日 16 时前携带有效证件至
我司交纳 1 万元履约保证金，并办理
竞买登记手续，竞买不成功保证金于
拍卖会五个工作日后不计息退还。

拍卖信息：肥西三河镇三杭路一
处地面建筑物、构置物及物权权益，参
考价：118万元。

咨询电话：0551-63352888
15656043789
安徽九华拍卖有限公司

2015年9月16日

拍 卖 公 告
受安徽省六安市中级人民法院委托，我公司于2015年10月9

日上午10:30在我公司拍卖厅对以下标的物公开拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：
1、位于长丰县双凤工业区蒙城北路西侧北城世纪城（B2）区国徽

苑29幢3101室住宅房地产，建筑面积131.96㎡，参考价46万元；
2、位于长丰县双凤工业区蒙城北路西侧北城世纪城（B2）区国徽

苑29幢3001室住宅房地产，建筑面积131.96㎡，参考价46万元；
3、位于长丰县双凤工业区蒙城北路西侧北城世纪城（B2）区国徽

苑30幢2901室住宅房地产，建筑面积131.96㎡，参考价46万元；
二、展示期：自公告日至2015年10月8日
三、咨询电话：0551-65173706 13856005050 汪先生
四、注意事项：有意竞买者请于2015年10月8日下午17：00

前将每个标的5万元的履约保证金交至法院指定账户（收款人：安
徽省六安市中级人民法院计划财务装备处；开户行：安徽省徽商银
行六安分行营业部；账号:000000601003400000414），（以实际
到账为准），并携带有效身份证原件及复印件、保证金缴款单到我
公司办理竞买登记手续。

五、公司地址：合肥市长丰路159号铜锣湾广场417室
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年9月16日

拍 卖 公 告
一、拍卖时间：2015 年 10 月 9 日上午

9:30时。
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资

产交易中心网（http://bd.ahsszc.cn）。
三、拍卖标的：合肥市翡翠花园B5幢住

宅用房及室内装潢和物品，建筑面积约
296.74㎡，参考价342.8万元。

四、看样地点及时间：标的所在地,公告
之日起至2015年 10月8日 17:00止。

五、注意事项：有意向竞买者须在2015年
10月8日17:00 前向委托法院指定账户（收
款单位: 安徽省环境能源交易所有限公司 ；
开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）汇入竞买保证
金30万元）并携带相关材料到合肥市滨湖新
区南京路2588号安徽合肥公共资源交易中心
632室办理申请登记手续（具体要见安徽合肥
公共资源交易中心）《合肥市翡翠花园B5栋
房产及室内物品、室内装潢司法拍卖公告》）。

六、联系电话：0551-62630618
13365515729 王先生

安徽盛佳拍卖有限责任公司2015.9.16

中国AA级拍卖企业

想置业?想移民?想理财?……有没有一种投资，搞定这一

切呢？这个真的有！9 月 12 日下午，当代 EB5 投资美国移民

发布会暨金融理财高峰论坛在当代售楼部如约登场。

论坛上，当代置业安徽地区公司副总经理谷天邦首先为

活动致欢迎词，并且介绍当代ΜΟΜΛ的建筑理念，谷总表

示，“当代置业为了追求海外高质量生活的人们特别开辟了

EB5项目，而ΜΟΜΛ与EB5，都是当代置业科技、健康、节能

建筑的代表作品。”

随后，当代置业皇冠国际营销总监高千雅为嘉宾详细解

读当代置业EB5项目。据介绍，当代置业自主开发的EB5项

目，为业主专属定制快捷移民通道。2010 年, 当代置业在美

国德克萨斯州成立皇冠区域中心，2011 年 5 月 3 日取得美国

移民局“指定区域中心”的批准，取得美国投资移民的特许执

照。皇冠区域中心推出的养老地产项目——当代置业美国休

斯顿公司的常青藤MOMC广场。目前，当代EB5投资美国移

民项目只需要投入50万美元，大概两年就能获得美国绿卡。

最后，中信证券合肥营业部投资服务部首席分析师李万

乐，带来了中国经济形势与证券投资的分析讲解，结合目前形

势分享了投资理财心得。

虽然当代置业 EB5 投资移民项目是第一次与安徽见面，

但当代 MOMΛ入驻安徽已有一年之久。周年璀璨，当代

MOMΛ推出重磅力作——珑岸，独占匡河北岸首排地位，尽

览 12 千米匡河一线壮阔水景。当代置业潜心开发了十大科

技系统，保持住宅“恒氧恒温 恒湿 恒静”，关爱全龄段家人身

心健康，为安徽财智阶层打造无霾精装健康豪宅！ 董艳芬

置业?移民?理财?
统统为你解决了！
当代ΜΟΜΛEB5
投资美国移民发布会圆满落幕

星报讯（记者 宁大龙） 市场星报、安徽财经网

记者昨日获悉，合肥目前正谋划对多条主干道路进

行延伸施工。其中，作为合肥最早建成通车的高架

桥金寨路高架桥，南端将继续向南延伸，一直到方

兴大道。此举有望极大缓解明珠广场等区域的交

通压力，进一步提高金寨路高架桥的通行能力。

合作化路也是本次计划延伸的道路之一。现

状合作化路，南终点位于合作化路与金寨路交口

处。近期，合作化路将向南延伸到祁门路，也是合

作化路南延工程的起始段，而未来，合作化路有望

一直向南延伸到繁华大道，成为继金寨路、徽州大

道、宿松路等道路之后，连接中心城区与合肥南部

区域的重要主干道路。届时，合作化路与金寨路一

样，成为连接中心城区与南部城区的主干道路。

而作为区域性重点道路的休宁路，也将向东延

伸。即将动工的休宁路东延工程，西起金寨路，东

至徽州大道。目前，金寨路至徽州大道段休宁路工

程涉及的动迁已大头落地，将具备施工条件。

合肥多条主干道路将延长

金寨路高架将南延至方兴大道

取缔起来有难度
为了解庐阳区无证幼儿园为何屡禁难止，9 月

15 日上午，记者来到庐阳区教体局，因为该局主要

负责人不在办公室，记者遂来到组宣科。

“这事我们清楚，因为每年都有人投诉、反映。”

组宣科任科长告诉记者，无证办学肯定是不对的，

但是取缔起来确实有难度。“主要是公办幼儿园太

少，民办幼儿园有市场。”

对于为何多家幼儿园无证办学，任科长则表

示，“原因是多方面的，有不符合办学条件的，也有

申报了还没批下来的。关于这个事情，教育局过几

天会有一个公开的回复。”

公办园资源缺乏
无证幼儿园为何取缔难？教育部门该如何解

决顽疾？记者获悉，就在不久前，对于此事，庐阳区

教体局局长殷硕景就接受过电视媒体的“问政”。

“问政”采访中，殷硕景表示：“之所以取缔难，

有两个方面原因，第一方面，是因为我们公办的学

前资源还不是很充足，公办幼儿园还不够多。其次

是执行难，我们也是多次检查，多次下整改通知书，

多次希望无证幼儿园停办，但是他老是拖着不办，

我们也没办法。”

殷局长还表示，对于无证幼儿园难题，他们也

在积极努力寻求解决办法，“我们会经常对无证幼

儿园进行安全检查，涉及安全隐患的问题一票否

决；把无证幼儿园纳入到整个学前教育的管理体系

中，与公办园、有证园建成一个互动发展联盟，提高

保育和教育的质量；不断扩大公办园的办学规模，

增加公办园，让无证幼儿园的生源慢慢萎缩，直至

办不下去。”

“省城三家幼儿园无证办学”追踪

庐阳区教体局：
无证园取缔有难度

合肥火车西站东南角新建一座人行过街天桥。日前，横

跨翡翠路上的主桥及阶梯已搭建完毕，现场工人正在进行护

栏的焊接，预计10月份市民就可以通行。 记者 倪路/图

星报讯（亚萍 路璐 星级记者 俞宝强） 开车，

不用担心找不到停车位，还可以随时查全市各条道

路的车辆拥堵状况；创业，你可以精准找到适合你

的创业路子……随着合肥市最大的 IDC 数据中心

开工建设，未来，你将有可能享受到智慧城市给你

带来的便捷。

据悉，该 IDC 数据中心落户蜀山电商园，目前

是合肥市最大的数据中心。“IDC 数据中心，可以简

单理解为一个巨大的蓄水池，但里面存储的是大量

的数据，通过数据的存储、分析和处理，你可以精准

找到你需要的信息。”该 IDC 数据中心负责人陶贤

财告诉记者。未来，IDC 数据中心的应用前景很广

阔，比如，采集全市所有的停车场的信息，通过手机

客户端，就能随时查到离你最近的停车位的信息。

此外，通过传感器能收集到全市道路的每一个时段

的运行状况，能有效避开拥堵。而对于个人，如果

你想创业，却苦于找不到门路，数据中心能为你挑

选出适合你的创业路子，通过数据中心的分析、处

理，你将找到更加精准高效的适合你的信息。

目前，该项目已开工，预计明年5月投入使用。

合肥最大IDC数据中心开建

海量精准信息让你“想查就查”

合肥携手安庆
同迎双色球大奖

星报讯（唐钟义 周巍） 在昨晚的双色球开奖中，我省彩

民幸运“爆棚”，一夜之间连中两元。

昨晚，双色球第2015108期的开奖号码是02、12、19、22、

24、27，蓝球号码是 15。本期全国共中出 9 注一等奖，单注奖

金664.5余万元，其中，安徽彩民中得2注。

我省两注大奖分别出自合肥市肥西县粮食局大门口福彩

第 34013014 号投注站及安庆市龙门小区 15 号附楼福彩第

34070053 号投注站。合肥彩民以 1 张 840 元的“10+2”复式

票，一举中得1注一等奖、1注二等奖及固定奖96575元，总揽

奖金687.8 余万元。安庆中奖者以1 张4元1 注的“6+2”复式

票，中得1注一等奖、1注二等奖，共获奖金678余万元。

昨晚这两注大奖的诞生，使得我省彩民在今年中得的双

色球一等奖注数达到28注。


